
UCHWAŁA NR XXV/193/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 2013 r. 
poz 885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2016 r. o kwotę 306.949,84 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2016 r. o kwotę  306.949,84 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
198.439,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Przenosi się wydatki na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 40.388.223,77 zł, w tym zadania zlecone 8.188.431,63 zł;

b) Wydatkami w kwocie 38.800.344,08 zł, w tym zadania zlecone 8.188.431,63 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.587.879,69  zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/193/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 3 358,0119 600,00 22 958,01

72095 Pozostała działalność 3 358,01 22 958,0119 600,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

19 600,00 3 358,01 22 958,01

750 Administracja publiczna 15,001 165 631,25 1 165 646,25

75011 Urzędy wojewódzkie 15,00 63 710,0063 695,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15,00 15,00 30,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
110 000,0013 976 283,00 14 086 283,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
80 000,00 3 004 332,002 924 332,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 296 890,00 80 000,00 1 376 890,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 000,00 4 957 847,004 927 847,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 247,001 532 342,94 1 533 589,94

80104 Przedszkola 1 247,00 854 392,60853 145,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 247,00 1 247,00

852 Pomoc społeczna 198 489,008 629 301,11 8 827 790,11

85211 Świadczenie wychowawcze 43 192,00 4 011 666,003 968 474,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 968 474,00 43 192,00 4 011 666,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
155 247,00 2 765 140,002 609 893,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 585 093,00 155 247,00 2 740 340,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50,00 26 150,0026 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 50,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 159,171 070 043,63 1 063 884,46

90002 Gospodarka odpadami - 8 015,33 999 632,171 007 647,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
78 847,50 - 8 015,33 70 832,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 856,16 26 772,3224 916,16

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 856,16 1 856,16 3 712,32

40 081 273,93 40 388 223,77306 949,84Razem:

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/193/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 600,00903 589,55 898 989,55

01008 Melioracje wodne - 5 000,00 5 600,0010 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 - 5 000,00 5 600,00

01030 Izby rolnicze 400,00 30 400,0030 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 30 000,00 400,00 30 400,00

600 Transport i łączność - 42 000,001 753 854,24 1 711 854,24

60004 Lokalny transport zbiorowy - 10 000,00 19 000,0029 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 10 000,00 17 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 32 000,00 1 492 854,241 524 854,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 861,36 10 000,00 68 861,36

4270 Zakup usług remontowych 311 182,87 6 000,00 317 182,87

4300 Zakup usług pozostałych 34 240,00 6 000,00 40 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 570,01 - 54 000,00 1 066 570,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200,00162 266,90 163 466,90

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 200,00 81 250,0080 050,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 200,00 6 200,00

720 Informatyka - 5 500,0014 700,00 9 200,00

72095 Pozostała działalność - 5 500,00 9 200,0014 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 5 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 533,733 710 705,48 3 711 239,21

75011 Urzędy wojewódzkie 3 540,90 201 014,79197 473,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 344,00 1 100,00 21 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 500,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 660,00 1 900,00 25 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 559,10 1 640,90

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 600,00 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 692,83 3 061 039,423 058 346,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 554,40 - 5 000,00 1 461 554,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 000,00 5 000,00 274 000,00

4260 Zakup energii 47 325,45 2 000,00 49 325,45

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 - 2 800,00 37 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 682 882,57 9 000,00 691 882,57

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 526,00 - 2 000,00 8 526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 526,05 - 1 007,17 32 518,88

75095 Pozostała działalność - 5 700,00 247 233,00252 933,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 500,00 - 5 000,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 118,36 - 700,00 74 418,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 802,79612 569,53 615 372,32

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 407 271,12396 271,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

86 000,00 10 000,00 96 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 440,00 1 000,00 71 440,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) - 8 197,21 204 801,20212 998,41

4260 Zakup energii 14 000,00 - 5 591,11 8 408,89

4300 Zakup usług pozostałych 30 069,00 - 1 841,51 28 227,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 764,59 7 235,41

801 Oświata i wychowanie 38 443,0112 589 728,94 12 628 171,95

80101 Szkoły podstawowe - 12 643,40 5 207 254,715 219 898,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 207 805,00 - 5 612,00 202 193,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 102 092,40 2 380,60 3 104 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 334,00 - 607,00 599 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 625,00 - 13 061,00 66 564,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 200,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 457,38 7 300,00 232 757,38

4260 Zakup energii 172 703,00 4 000,00 176 703,00

4270 Zakup usług remontowych 220 136,00 - 5 000,00 215 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 058,40 2 500,00 79 558,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 350,00 - 350,00 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 488,00 - 3 524,00 166 964,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 245,00 - 870,00 1 375,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 038,00 191 313,00194 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 716,00 - 543,00 9 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 383,00 2 685,00 109 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 698,78 1 114,00 21 812,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 431,00 - 100,00 2 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 227,22 - 102,00 11 125,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 687,00 - 7 200,00 4 487,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 830,00 30,00 7 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 164,00 978,00 7 142,00

80104 Przedszkola 41 778,17 2 281 723,782 239 945,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 334,00 - 158,00 76 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 817,60 24 039,17 1 158 856,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 027,00 3 550,00 225 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 659,00 - 3 639,00 22 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 363,00 1 747,00 44 110,00

4260 Zakup energii 49 000,00 2 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 178,60 1 500,00 49 678,60

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 187 596,41 14 000,00 201 596,41

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 600,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 850,00 - 661,00 76 189,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 149,00 203 532,92196 383,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 342,00 1 220,00 9 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 450,92 3 590,00 128 040,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 413,00 599,00 23 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 921,00 - 821,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 984,00 2 561,00 11 545,00

80110 Gimnazja 9 156,24 2 571 417,672 562 261,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 042,00 - 1 641,00 106 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585 359,00 32 297,72 1 617 656,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 351,00 - 11 642,00 300 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 307,00 - 5 525,00 35 782,00

4260 Zakup energii 140 604,40 2 000,00 142 604,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 508,00 - 6 333,48 84 174,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 7 000,00 754 854,32761 854,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 458 000,00 - 9 000,00 449 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 3 755,00 305 275,00309 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 120,00 - 3 278,00 32 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 648,00 - 675,00 2 973,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 660,00 6 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 660,00 20 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 241,00 4 617,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 43,00 2 457,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16,00 42 920,0042 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 942,00 - 3,00 18 939,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 367,00 19,00 1 386,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 819,00 450 670,00438 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 141,00 - 1 831,00 128 310,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 15 000,00 195 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 265,00 235,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00 - 285,00 4 638,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 5 039,00 191 746,40196 785,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 511,00 - 4 341,00 13 170,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 698,00 2 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 116,00 3 000,00 21 116,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 194 318,88194 318,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 405,00 - 230,00 17 175,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 1 760,00 4 240,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 3 738,00 8 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 495,60 4 000,00 12 495,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 728,00 1 728,00

851 Ochrona zdrowia 0,00213 645,00 213 645,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 500,00 4 500,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 128 445,00127 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 690,00 169,84 29 859,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 22,18 5 522,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 390,00 255,00 8 645,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 435,60 10 149,21 13 584,81

4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 209,00 - 9 159,10 43 049,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 - 314,10 435,90

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 320,00 1 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 - 3,03 546,97

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 401,00 4 500,00 11 901,00

852 Pomoc społeczna 245 679,0010 329 285,95 10 574 964,95

85202 Domy pomocy społecznej 32 850,00 704 944,89672 094,89

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 672 094,89 32 850,00 704 944,89

85204 Rodziny zastępcze 11 390,00 101 390,0090 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 11 390,00 101 390,00

85206 Wspieranie rodziny - 2 764,00 48 003,9050 767,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 81,00 81,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 004,00 - 2 225,00 5 779,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 446,00 - 385,00 7 061,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

320,00 - 235,00 85,00

85211 Świadczenie wychowawcze 43 192,00 4 011 666,003 968 474,00

3110 Świadczenia społeczne 3 889 104,52 42 328,16 3 931 432,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 5 458,40 36 958,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 730,00 695,90 6 425,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00 67,00 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 035,00 863,84 18 898,84

4300 Zakup usług pozostałych 19 720,87 - 6 221,30 13 499,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
155 247,00 2 762 040,002 606 793,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 81,00 81,00

3110 Świadczenia społeczne 2 457 659,00 131 389,59 2 589 048,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 392,00 2 200,00 66 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 898,00 19 200,00 83 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 657,00 98,00 1 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 437,12 1 778,41 14 215,53

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 500,00 1 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 240,00 169 907,55171 147,55

3110 Świadczenia społeczne 168 959,35 - 1 240,00 167 719,35

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 7

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 004,00 663 822,25659 818,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 861,00 - 8 721,00 372 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 - 75,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 376,83 9 600,00 67 976,83

4410 Podróże służbowe krajowe 18 833,00 200,00 19 033,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 581 578,36578 578,36

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000,00 3 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 779,48539 963,00 553 742,48

85401 Świetlice szkolne 19 779,48 292 966,48273 187,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 995,00 383,00 15 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 620,00 18 687,48 210 307,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 084,00 403,00 37 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 214,00 - 126,00 5 088,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 923,00 432,00 12 355,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 6 000,00 259 025,00265 025,00

3240 Stypendia dla uczniów 264 000,00 - 6 000,00 258 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 611,834 166 662,30 4 223 274,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 224,88 424 224,88375 000,00

4260 Zakup energii 31 000,00 49 224,88 80 224,88

90002 Gospodarka odpadami - 1 613,05 999 592,691 001 205,74

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 21 672,60 24 672,60

4300 Zakup usług pozostałych 849 636,62 - 28 285,65 821 350,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 558 809,62549 809,62

4270 Zakup usług remontowych 61 649,00 5 000,00 66 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 372,22 4 000,00 104 372,22

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 865 136,981 865 136,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 490,00 4 510,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 250,00 - 5 700,00 539 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00 4 400,00 93 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 450,00 8 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 3 500,00 10 500,00

4260 Zakup energii 230 000,00 5 235,00 235 235,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 625,00 75,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 850,00 12 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 620,00 1 380,00

926 Kultura fizyczna 0,00367 598,15 367 598,15

92695 Pozostała działalność 0,00 93 980,0093 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 950,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 - 950,00 73 050,00

38 493 394,24 38 800 344,08306 949,84Razem:

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 8



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/193/16, Rady Gminy Będzino, z dnia16 grudnia 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 257 301,11198 439,007 058 862,11

85211 Świadczenie wychowawcze 4 011 666,0043 192,003 968 474,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 011 666,0043 192,003 968 474,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 740 340,00155 247,002 585 093,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 740 340,00155 247,002 585 093,00

8 188 431,637 989 992,63 198 439,00Razem:

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/ Rady Gminy Bedzino, z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 257 301,11198 439,007 058 862,11

85211 Świadczenie wychowawcze 4 107 274,0043 192,004 064 082,00

3110 Świadczenia społeczne 4 025 606,6842 328,163 983 278,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 324,405 458,4031 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 425,90695,905 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 839,0067,00772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 898,84863,8418 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 567,57- 6 221,3020 788,87

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 644 732,00155 247,002 489 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81,0081,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 494 874,59131 389,592 363 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 026,002 200,0056 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 221,0019 200,0060 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 218,0098,001 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 257,414 657,411 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 198,12- 2 879,003 077,12

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00500,000,00

7 989 992,63 198 439,00 8 188 431,63Razem:

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/193/16
Rady Gminy Będzino
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 64 000,001 318 782,01 1 254 782,01

60004 Lokalny transport zbiorowy - 10 000,00 17 000,0027 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 10 000,00 17 000,00

ZAKUP PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 54 000,00 1 066 570,011 120 570,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 570,01 - 54 000,00 1 066 570,01

BUDOWA DROGI DO GRUNTÓW ROLNYCH W M. MŚCICE 708 236,91 - 40 000,00 668 236,91

PT NA BUDOWĘ DROGI W BĘDZINIE 70 000,00 - 14 000,00 56 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 500,007 401,00 11 901,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500,00 11 901,007 401,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 401,00 4 500,00 11 901,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE-AA 7 401,00 4 500,00 11 901,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00519 372,22 523 372,22

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 104 372,22100 372,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 372,22 4 000,00 104 372,22

OŚWIETLENIE W MŚCICACH 0,00 4 000,00 4 000,00

3 232 819,88 3 177 319,88- 55 500,00Razem

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 6 do Uchwały NrXXV/193/16

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 773 308,31

1 773 308,31

Rady Gminy Będzino
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Rozchody ogółem: 2 361 188,00

1 2 361 188,00

Id: 33F1D2FF-5B0C-4F12-BAB6-5E315B524694. Podpisany Strona 1




